

政務活動費会計帳簿

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
1	4	1	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-10,000
2	4	1	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-20,000
3	4	2	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-30,000
4	4	2	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-40,000
5	4	3	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-50,000
6	4	6	事務費	郵便はがき購入費用		267	-50,267
7	4	7	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-60,267
8	4	7	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-70,267
9	4	8	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-80,267
10	4	9	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-90,267
11	4	9	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	-100,267
	4	10		政務活動費受け入れ 4月分	240,000		139,733
12	4	10	事務費	ソフトバンク 4/10クレジットカード引落 1月分 携帯電話利用料		17,063	122,670
13	4	10	事務費	gooID 利用料 4/10クレジットカード引落2月分		304	122,366
14	4	10	事務費	ASAHIネット 4/10クレジットカード引落 1月分 インターネット通信費		990	121,376
15	4	10	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	111,376
16	4	10	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	101,376
17	4	11	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	91,376
18	4	12	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	81,376
19	4	14	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	71,376
20	4	15	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	61,376
21	4	15	人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	51,376

令和 5年度

政務活動費会計帳簿

あべカ也

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
22	4	16		人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	41,376
23	4	19		人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	31,376
24	4	23		人件費	政務活動調査補助データ整理		10,000	21,376
25	4	24		事務費	郵便切手購入費用		84	21,292
26	4	24		広報広聴費	議員広報 CMS利用料 3月分		16,500	4,792
27	4	26		事務費	区議会控室wifiフレッツ光利用料 4月分		5,940	-1,148
28	4	26		事務費	NTTファイナンス 区議会控室wifiプロバイダー料 4月分		1,265	-2,413